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आदेश 
0७८-FN-0५२३(०७८-WO-०६१४) 
विषयः निवेदन संशोधन गरिपाउँ । 
क्वयेर युथ ग्रुपको तर्फबाट अ.प्रा, रुक्शना कपाली --------------------- १ निवेदक 
विरुद्ध इ 
गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार, काठमाडौंसमेत ------------------------------- १ विपक्षी 
मुद्दा: उत्रेषण। 


यसमा उल्लिखित मुद्दाको विपक्षीमा “नेपाल सरकार, प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को 
कार्यालय, सिंहदरबार, काठमाडौं” हुनुपर्ने ठाउँमा टाइपको त्रुटिले “नेपाल सरकार, 
सिंहदरबार काठमाडौँ” हुन गएकोले “नेपाल सरकार, सिंहदरबार काठमाडौं»लाई संशोधन गरी 
“नेपाल सरकार, प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार, काठमाडौं” कायम 
गरिपाउँ र उल्लिखित मुद्दाको पाना ५ को प्रकरण १० मा रिट नं. “०७७-०-०६९५१ 
हुनुपर्नेमा टाइपको त्रुटिले “०७७-%०-०९७३” हुन गएकोले रिट नं. “०७७-४/०- 
०६९५” कायम गरिपाउँ भनी रिट निवेदनमा उल्लेख भएको बेहोरासम्म संशोधन प्रयोजनार्थ 
प्रस्तुत निवेदन पेस हुन आएको देखियो। तर निवेदकले उल्लेख गरेको रिट नं. ०७८- 


ए0-०६१४ को रिट निवेदनमा यस -अदालतबाट मिति २०७८।९।६ मा जारी गरेको 
. कारण देखाउ आदेशको अन्तिम अनुच्छेदमा रिट नं. ०७७-७०0-०९७३ भन्ने उल्लेख 


भएको सन्दर्भमा प्रस्तुत निवेदन मार्फत निवेदकको-मागबमोजिमको बेहोरा कायम गरिदिँदा 
पनि यस अदालतबाट मिति २०७८।९।६ मा भएको आदेशको अन्तिम अनुच्छेदमा 
उल्लेख भएको रिट नं. “०७७-०-०९७३” को बेहोरा कायम नै रही आदेश संशोधन 
गर्न नमिल्ने भएको र आदेशको उक्त-बेहोरा कायम रहेको अवस्थामा निवेदन संशोधनको 
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प्रयोजनसमेत रहने देखिन आएन। तसर्थ उसःअँदालतबाट मिति ३७७८५ ७. | 
एकल इजलासबाट भएको सन्दर्भमा प्रहस्तः निवेदनमा उठाइएको सेंशोंध् & गरिपाउँ भन्ने 
बेहोराको सन्दर्भसमेत सोही इजलासबाट हेर्नु बछछनीय. हुने हुँदा नियमानसार गरी पेस 
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इति संवत्‌ २०७८ साल पौष २१ गते रोज ४ ` ०००००० | 


